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2011-05-26 
 
Information från det senaste styrelsemötet, som hölls den 24 maj, 2011. 
 
Vi har skapat 5 grupper inom styrelsen som jobbar med Spårets förvaltningsfrågor. 
Vilka som ingår i grupperna återfinns på särskilt anslag. 
 
På mötet diskuterades och beslutades även följande: 
 
Stambytet 
Beslöts sända en lista till Boetten på fel som vi anser inte har åtgärdats, 
Den skall kompletteras med anmärkningar avseende trapphusen. 
Städning behöver utföras efter Boetten.  
Målen vid fotbollsplanen skall sättas upp igen när gräsmattan har tagit sig. 
 
Ekonomi 
Vi gick även igenom olika anbud för byte av sand vid lekplatserna antog ett av dem. 
Vi beslutade också att parkeringsavgifterna ska höjas. Parkeringarna behöver 
snyggas upp och längre fram blir det aktuellt med asfaltsarbeten och elpriserna har 
stigit.  
Detta är första gången som parkeringsavgifterna höjs.  
 
Platser utan el höjs med 25:-/månad.   
Platser med el höjs med 50:-/månad 
 
Avgifterna blir efter höjningen: 
 
Utanför inhägnad, utan el 75 -/månad, med el 150:-/månad. 
Innanför inhägnad, utan el 100:-/månad, med el 175:-/månad 
 
Övrigt 
 
Tvättmaskinen på Västra Banvägen 20 har gjort sitt och en ny kommer att 
införskaffas.  
 
Vår underhållsplan ska uppdateras, däribland alla frågor om fönstren som kommer 
att tas upp så småningom. Vi ber om ert tålamod.   
 
Nu när vi har våra 5 förvaltningsgrupper så kommer vi att försöka göra vårt bästa att 
information kommer ut till alla medlemmar om vad som är på gång i föreningen.  
 
Om ni har idéer och förbättringsförslag så lämna gärna in dem på Vicevärdskontoret 
så vi kan ta upp dem på våra styrelsemöten.  
 
Styrelsen tackar för förtroendet och ser fram emot sommaren och ljusare tider. 
 
Ulrika Dayan/Sekreterare 
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Trädgårdsgruppen: 
 
Martin Klingström, sammankallande 
Britt-Marie Holm, Ingrid Roslund 
 
Husgruppen: 
 
Kurt Palmberg, sammankallande 
Martin Klingström, Ingrid Roslund 
 
 
Värme- och ventilationsgruppen: 
 
Oskar Andersson, sammankallande 
Jacqueline Ancorini, Kurt Palmberg 
 
 
Avfallshanteringsgruppen: 
 
Jacqueline Ancorini, sammankallande 
Åke Sikström, Britt-Marie Holm 
 
 
Interninformationsgruppen: 
 
Arne Jakobsson, sammankallande 
Ulrika Dayan, Åke Sikström 
 
 
 


